Autoria:

RENAN DELFINO

Ementa:

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO, Vereador, Signatário deste, no uso das suas atribuições
legais, requer à mesa após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos
“VOTO DE PROFUNDO PESAR” à família e aos amigos da senhora Élida Rocha.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

679/2026 688/2026 12/02/2026 12:39:33 12/02/2026 12:36:10

Tipo Número

MOÇÃO VERBAL 9/2026

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 370037003500340035003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.